REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Coliaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: ¢&&.hidaa.gov.al

@' DEKLARATE
FE INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né€ baze té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve tinanciare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri. s Atesm ":I..' e Mblemrl ;
ETIEN PELLUMB KAPO
‘Funksioni s e e SRR
PROKURORV

Institucioni dhe adresa
PROKL R(JRML {R}:IHH (J YQE%OR TIRANE

~ Data e em@rimit né : . e I_;)a_ﬁaeduremmﬂ*te
funksionin q¢ kryen G e dellaates

16.03.1999 - 20.03.2012

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroilit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhénat e pasgyruara prej meje né kete dokument | sfellS‘hkl‘lml :
Jjané té vérteta dhe nuk k@m deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. e ( e Cf 4(’” f h?f




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momenfin -¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyro ¢ dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesg té dokum ftéve vlerén q& keni shtuar ap akésuar, piesén takuese
q¢ zotéroni té cdo lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té lua]tshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem derl mé 31 dhjetor té vitit t& dekianmlt

Pjesa
Nr. P-'ershkr:mx i pasurisé dhe burlmi i kr;;Lmlt- o ~ Vlera me shifra dlie me fjalé né %

Celur numér logarie né *
dega Tirané, né emer té vajzes, , Nga ana e [e
jatit t& bashké&shortes sime, duke 1 dhuruar shumeén 500 (peséqginde) EURQ
pérkatése né valuté.

Pakésuar né numrin e llogarisé né 500 {peséqgindg) EURO
1€ emer té€ djalit, oo o o, niga

ana e {é jafit t& bashkéshortes sime, shumén pérkatése né
valuté. (Referohu deklaratés sé vitit 2009 pér vitin 2008)

Nése ky format éshi€ | panyafiueshém, vazhdom té

plotésoni né fotokopje t€ tij.

ie

plotésaher nga Zvriari

v Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik Vietor™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PREIVATE

~ Shuma e & ardhurave t&
perﬁtuara, né > apo né
v_al;_:te,,.ig_ga deklarimi i

¢ 't;t te deklarlmlt

. he me fjalg)
"‘ Paga vietore, personale s1 prokuror né Prokuroriné e Rrethit G)yqesor 1 1108 996 (N_]e milioné e
Tirané. njégindé e tetémijé e
néntégindé e néntédhjeté e
gjashté) LEKE.
Paga vietore, e bashkéshortes, si Oficere e Policisé Gjygésore, né 601 567 (Gjashtéqindé e
Prokuroriné prané Gyykatés sé Shkallés sé Paré pér Krime t€ Rénda. njémijé e peségindé e
gjashtédhjeté ¢ shtaté)
LEKE.
-
5
U

l

T TR —

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotesohet nga zyrlar “PeriodikiVietor" ¢



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1

meparshém deri né 31 Dhyjetor t& vint t& deklarimmt, si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
it maj tur konfidencialitetin e tyre.

iGjendja e detyrimit te
etur pa shlyer deri

it n 43.1 dhjetor té vitit té
_ deklarimit

Pe1 kred]te ba‘ﬁkare shumen totaie (pnhupal o | -(me shlfra dhe me f' ale) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. S o Prncipaltinteres

Te plotdsohet nga syriari “Periodik'tetor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE it

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q@

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasja Mirela Thanas KAPO, bashkéshorte e subjektit Etien Péllumb KAPO,
Prokuror

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367,l daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété i Emrl,Mbiemrl,N@nshkmml
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié | Mirela KAPO!«—»{/ B "
G& nuk éshté e vérteté ) f - fr o )W"*”\(L / ol
1
1Y




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisbt ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
monientin e krye‘rJe ";'se vepriniit, vlerén ng leke ‘apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, € paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 _d_h]etoxf t& vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa.

-

v

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje & tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése ¢he jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté f)etér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ m&parshém deri né 31 dhjetor & vitit t& deklanmit.

NE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellg
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri ne 31 dh]emr 1€ vitit t& né leké apo né valuté¢
deklarimit - P : (me shifra dhe me fjalé).

e e e =

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistoyné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém den ng 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér €&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké aponé valuté, datén e fillimit ~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té¢ mbarimit té détyrimit (muaji/viti), nr. e = .deriné 31 dhjetor té Vrtlt né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. - té deklarimit =~ deklarimit
Pér kredité bankare s‘humén totale (principal T (me shifra dhe me fjaie) (me shifra dhe me fjalé)

_Principattinteres






